F. inc, titre, gros car. : Dieta salutis a beato bonauen
|
tura, •vltimate emêndatum : ac

pa=
I

risius nouiter impressum. Au-dessous, la marque de Denis Roce. F. i ne. 0°, blanc.

Fc. .ii., pet. car. : ^ Prologus seu prefatio in libellum predicatorib^
|
maxime perutilem, qui

communiter dieta salutis ab
|
omnibus nuncupatur. \gros car. HEc est via : ambulate in \pet.

car. ea z nô declinetis ad dexterâ neq3 ad sini-|trâ .Esa .xxx. Magnâ miam facit : ....

Fc. ix, signé b. .i., incipit : cuius officium est gaudere cum gaudentibus z flore cû
|
flenlibus

.... Fnc. 11, signé v.ïn, l.ll, explicit: quere in materia de contemplatione .fo. xxvi.
|

^ Explicit dieta salutis. Plus bas en gros car. : Prima tabula dieto salutis. Fnc. 26, signet, ii.

v°, pet. car. : ^£ Deuota contemplatio seu meditatio édita a beato
|
Bonauenture : de natiuitate

dni nostri iesu christi. Fnc. 27, signé t .iii., v° : Tractatus de resurrectione a peccato ad gra-

tiam
I

admodii vtilis ex di -tis sancti bonauenture exceptus. Fnc. 31 r°, l. 29, explicit : se est :

sed non absoluitur ab obseruatione mandatera
|
Et sic patet responsio ad questioneni. Fnc. 31

v", gros car. : Tabula. Fnc. 32 ?•", colophon, pet. car. : ^ Sancti Bonauenture doctoris eximii de

dieta
|
salutis vnacum tractatu de resurrectione hominis a

|

peccato et pr.paralione ad gratiam

tractatus enion=
|
datus nuper et recognitus : cû tabula § aceuratissime

|
confecta féliciter finit.

Parisius impressus per niagi=
|
strum Petrû le Dru, pro Dyonisio Rosse cômorante

|
in vico

sancti lacobi ad intersignium sancti martini
|
Anno domini Millesimo CCCC .xcviii. Die

vltima
I

mensis lunii. Fnc. 32»°, blanc.

B. Nat. D 26376, 26394. .\bbeville. Caen. Rouen 179.
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9609. — — Parisiis, Petrus Le Dru, pro Joh. Petit, 1499, 11

novembris.

152 ff. dont 120 ffc. : [i]ix-cxx et 32 ffnc. ; caract. o^oth. 2 grand. ; 32

11. ; sig-natures a-t par 8 tf. ; titres courants, majusc. ; vignette au titre ; in-8°.

F. i ne. i-°, titre, gros car. : Dieta salutis a beato bonauë
|

tura, vltimate emendatum : ac|

parisius nouiterimpressum. Au-dessous, giavure: le Calvaire. F. i ne. v°, blanc. Fc. ii, signé &.u,

r°, incipit, pet. car, : ^ Prologus seu prefatio in libcUum predicatoribus
|

maxime perutilem,

qui communiter dieta salutis ab oî
|
bus nuncupatur. gros car. HEc est via : ambulate î \pet.

car. ca r nô . . . . Fe. ix, signe' h. i, r°, incipit : cuius officium est gaudere cura gaudontibus

z flere eu
|
flentibus. Ro. xii. Iste due filie Fnc. U, signe' r. ni, r°, l. {2 : _f[ Explieit

dilata salutis. Au-dessous, gros car.: Prima tabula dicte salutis. Fnc. 2G, signet, h, v° :

^ Deuota conlemplatio seu meditatio édita a beato
|

Bonauentura, de natiuitate dni nri ie.su

xpi. Fnc. 21, signe' t. ni., v° : ^[ Tractatus do resurrectione a peccato ad gratiam
|
admodii

vtilis ex dietis sancti bonauenture exceptus. Fnc. .32, r", colophon : ^[ Sancti Bonauenture

doctoris cximii do Dieta sa=
|
lutis vnaeum tractatu do resurrectione hominis a pec=

|

cato et

preparatione ad gratiam tractatus eraenda=
|
tus nuper et recognitus : cû tabula ^ acuratissimo

con
I

focta féliciter finit. Parisius impressus per magistrum
|

Petrum le Dru, pro lobanne

petit commorante in
|
vico sancti lacobi ad intersignium leonis argentei. Anno dni Milosimo.

CGCC xcix. Vndecima die
|
mensis nouembris. — H. 3532.

Mazarine 1041. Toulouse 128. Valognes.

3603. Parisiis, Petrus Le Dru pro Johanne Petit, 1500, 2 octobris.

152 ir. dont 116 ffc. : [i]ij-cxvi (il est à remarquer que 2 de ces 11'. portent

le chiffre erroné xl) et 36 ffnc. ; car. gotli. 2 grand. ; signât, a-t par 8 tl'. ;

tit. cour, en gros car. au recto des ff. ; majuscules ; in-8°.

F. i ne., titre, gros car. : Dieta salutis a beato bonauentura
|

vltimate emendatum : ac pari-

sius no|uiter impressum. Marque de Jean Petit, non Sihestre. Fc. i\, signe' a.iï, r^, piolugue,

pet. car. : ^ Prologus seu prefatio in libellum pri'dicaloribus
|
maxime perutilem, qui com-

muniter dieta salutis ab oî=|bus nuncupalur.
|
Gros car. HEc est via : ambulate in ea et|

pet. car. non declinetis .... Fc. ii v°, table qui jinit au fc. iii. Fc. iii r°, l. 15, texte, pet. car. :

J[ De peccato in communi. Primii capitulum.
|
Gros car. Primo agitur nota de peccato vel

vi \i)et. car. ciu in . . . . Fc. ix., signéh. i., /•", incipit : cuius officium est gaudere eum gau-

dêtibus z flere eii
|
flentibus ... . Fnc. 36 (devnwij, r°, colop/wn : Ç .Sancti Bonauenture

doctoris eximii de dieta sa
|
lutis vnacurn tractatu de resurrectione hominis a pcc

|

cato et

preparatione ad gratiam tractatus emenda=
|
tus nuper et recognitus. cîi tabula § acuratissime

con
I

fecta féliciter finit. Parisius impressus per magistrû
|
Petrum le Dru, pro lohanno petit

commorante in
|
vico sancti lacobi ad intersignium leonis argentei :

|

Anno dni Milesimo

quingentesimo. Secunda die
|
mensis Octobris

|
.Fnc. 36 V, blafic.

Poitiers 142(1).

3604. Parisiis, Petrus Le Dru pro Johanne Petit, 1500, 2 octobris.